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INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73 a zgodnie z art.
38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
ze zm.) jako kierownik Zamawiajgcego przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia do postgpowania pn.:
»Dostawa urzqdzen medycznych”.

Pytanie nr 1 — Zadanie nr 16 - Wézek do przewozenia chorych — 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki transportowe o
wymiarach zewnetrznych: szerokos¢: 830 mm x diugo$¢ 2130 mm, regulacja sekcji oparcia plecéw do 90
stopni, regulacja przechyléw Trendelenburga i anty-Trendelenburga: O - 12 stopni za pomocg noznej
pompy hydraulicznej, wézek posiadajacy obudowg z tworzywa sztucznego, w obudowie znajduje sig
miejsce na osobiste rzeczy pacjenta i miejsce na dwie butle tlenowe?

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie wozka o powyiszych parametrach. Pozostate zapisy SIWZ
bez zmian.

Pytanie nr 2 — Zadanie nr 16 - Wézek do przewozenia chorych — 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci woézek do przwozenia chorych o szerokosci catkowitej 830 mm, co jest
wartoscig lepszg od parametru wymaganego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wozka o catkowitej szerokosci 830 mm. Pozostate zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 — Zadanie nr 16 - Wézek do przewozenia chorych — 1 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do przewozu chorego wykonany z profili stalowych pokrytych
powtoka epoksydowa ulatwiajgca czyszczenie i dezynfekcje, poddana dziataniu bakteriobdjczemu
BioCote na bazie jonéw srebra. Kontrola grubosci i odpornosci powloki zgodnie z UNI EN ISO 2409.

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie wozka o powyziszych parametrach. Pozostate zapisy SIWZ

bez zmian.

Pytanie nr 4 — Zadanie nr 16 - Wdzek do przewozenia chorych — 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci woézek do przewozu chorych z regulowanym oparciem plecéw do 80 stopni,
co jest parametrem lepszym od wymaganego przez Zamawiajacego.

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie wozka o powyzszych parametrach. Pozostale zapisy SIWZ
bez zmian.

Pytanie nr 5 — Zadanie nr 16 - Wézek do przewozenia chorych — 1 szt.




Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do przewozu chorych z regulowanym oparciem plecéw do 85 stopni,
co jest parametrem lepszym od wymaganego przez Zamawiajacego.

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie wozka o powyiszych parametrach. Pozostale zapisy SIWZ
bez zmian.

Pytanie nr 6 — Zadanie nr 16 - Wézek do przewozenia chorych — 1 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do przewozu chorych z przechylem Trendelenburga 17 stopni, anty
Trendelenburga 17 stopni, co jest parametrem lepszym od wymaganego prze Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajqgcy dopuszcza zaoferowanie wozka o powyiszych parametrach. Pozostate zapisy SIWZ
bez zmian.

Pytanie nr 7 — Zadanie nr 16 - Wézek do przewozenia chorych — 1 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do przewozu chorych z lezem dwusegmentowym z pomalowanej
stalowej kratki pokrytej bakteriob6jcza powtoka BioCote na bazie jondw srebra, co jest rozwigzaniem
utatwiajgcym czyszczenie i dezynfekcie.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wézka o powyiszych parametrach o ile zostang zachowane
wymogi techniczne okreslone z pkt. 10 (fj. umozliwiajgcq monitorowanie pacjenta, wykonanie zdjeé RTG oraz
przeprowadzenie reanimacji) . Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 — Zadanie nr 16 - Wézek do przewozenia chorych — 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozu chorych bez uchwytu na rolke z pokryciem
higienicznym. Wézek posiada materac z powtoka umozliwiajaca fatwe mycie i dezynfekcje, odporng
na uszkodzenia, bez koniecznosci stosowania dodatkowych przescieradet rolkowych, ktére podrazaja
eksploatacje.

Odpowied?: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 9 — Zadanie nr 16 - Wézek do przewozenia chorych — 1 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do przewozu chorych z obcigzeniem 240 kg, co jest rozwigzaniem
korzystniejszym niz wymagane przez Zamawiajgcego, poniewaz pozwala na transport pacjentéw o
wigkszej masie ciata. Wigkszy udzwig pozwala na bezpieczng resuscytacj¢ w stanach zagrozenia zycia
pacjenta.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wozka o powyiszych parametrach. Pozostale zapisy SIWZ
bez zmian.

Pytanie nr 10 — Zadanie nr 17 - Wézek medyczny wielofunkcyjny — 2 szt.

Czy Zamawiajagcy dopusci wozek medyczny wielofunkcyjny o wymiarach zewnetrznych: wysokosé
104 cm, glebokos¢ 60 cm i szerokos¢ 74 cm.
Odpowied:: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 — Zadanie nr 17 - Wézek medyczny wielofunkcyiny — 2 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek medyczny wielofunkcyjny o wymiarach zewnetrznych: wysokosé
104 cm, glebokos¢ 62 cm i szerokosé 64 cm.

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie wozka o powyiszych wymiarach. Pozostate zapisy SIWZ
bez zmian.

Pytanie nr 12 — Zadanie nr 17 - Wézek medyczny wielofunkcyjny — 2 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci wozek medyczny wyposazony w 4 szuflady w nastgpujacej konfiguracji i
rozmiarach: 3 szuflady o wysokosci 150 mm oraz 1 szuflada o wysokosci 225 mm.



Odpowieds: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie wézka o powyiszych parametrach. Pozostate zapisy SIWZ
bez zmian.

Pytanie nr 13 — Zadanie nr 17 - Wézek medyczny wielofunkcyjny — 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek medyczny wielofunkeyjny z wysokiej jakosci 4 kotami skretnymi,
kauczukowymi o $rednicy 125 mm amortyzujagcymi wstrzasy z odbojnikami chronigcymi przed
uszkodzeniem, z ktérych 2 przednie wyposazone s3 w hamulce sterowane noznie, zamontowane na
stalowej ramie, rozmieszczonych po prostokgcie, co nie ma zadnego wptywu na gorsza mobilno$é i
manewrowos¢ wozkiem.

Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie wozka o powyiszych parametrach. Pozostate zapisy SIWZ
bez zmian.

Pytanie nr 14 — Zadanie nr 17 - Wézek medyczny wielofunkeyijny — 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci wézek medyczny wielofunkcyjny w kolorze szarym z mozliwoscig wyboru
koloréw uchwytéw szuflad.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wozka o powyiszej kolorystyce. Pozostate zapisy SIWZ bez
zmian.

Pytanie nr 15 — Zadanie nr 17 - Wézek medyczny wielofunkcyjny — 2 szt.

Czy Zamawiajgcy oczekuje wigkszej funkcjonalnosci wozka poprzez 3 szuflady uchylne z boku wézka
dajace mozliwos¢ schowania dodatkowych akcesoriéw.

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wézka z dodatkowymi 3 szufladami uchylnymi 7 boku
wozka. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 — Zadanie nr 17 - Wézek medyczny wielofunkcyiny — 2 szt.

Czy Zamawiajgcy wymaga dodatkowej pétki wysuwanej z pod blatu gtéwnego. Pétka moze stuzyé
Jako praktyczny stolik do pisania lub usytuowania dodatkowego sprz¢tu potrzebnego do zabiegdw.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wizka z dodatkowq pétka wysuwang z pod blatu wézka.
Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 — Zadanie nr 17 - Wézek medyczny wielofunkcyiny — 2 szt.

Czy Zamawiajacy oczekuje szuflad z miejscem do podpisanych etykiet.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wizka wyposaionego w szuflady 7 miejscem do
podpisanych etykiet. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 — Zadanie nr 17 - Wézek medyczny wielofunkeyjny — 2 szt.

Czy Zamawiajacy oczekuje z boku wodzka 2 podwdjnych szyn do mocowania akcesoriéw,
zwigkszajgcych funkcjonalno$é wézka.

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie wozka wyposaionego o powyiszych parametrach.
Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 — Zadanie nr 17 - Wézek medyczny wielofunkcyjny — 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek medyczny wielofunkeyjny z wyprofilowanym blatem pozwalajacym
na przemieszczanie woézka w sposéb latwy, poprawiajacy jego mobilnos¢, ktéry nie zwicksza
gabarytow wozka jak w przypadku dodatkowego uchwytu do prowadzenia wézka.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wézka wyposaionego o powyiszej funkcjonalnosci.
Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 — Zadanie nr 17 - Wézek medyczny wielofunkcyjny — 2 szt.




Czy Zamawiajgcy w zwigzku ze zblizajagcym si¢ okresem urlopowym u producentéw, przedtuzy
termin realizacji zamoéwienia z 45 dni do 63 dni.

Odpowied?: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 —Dotyczy wzoru umowy § 8 pkt. 5

Zamawiajacy wymaga wymiany wyrobow medycznych na nowe w przypadku 3 awarii powodujgcych
jego wytaczenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spelnieniu warunkéw
naprawy gwarancyjnej. Oferowane przez nas urzadzenia zbudowane sa w systemie modutowym, W
razie awarii naprawiany jest odpowiedni podzespdt, a naprawa polega przewaznie na jego wymianie
na nowy. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode na zapis moéwiacy tylko o
wymianie podzespotu na nowy w przypadku 3 awarii powodujacych jego wylaczenie z eksploatacji w
okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spelnieniu warunkéw naprawy gwarancyjnej?

Odpowied?: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 —Dotyczy Zadania nr 8 — Glowica liniowa

Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca ztozyt o§wiadczenie, ze posiada autoryzacje producenta w
zakresie sprzedazy oferowanych urzadzen oraz $wiadczenia ustug z nimi zwigzanych. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang wymogu pkt V 1C SIWZ na: ,,o$wiadczenie Wykonawcy, ze
zapewni $wiadczenie ustug serwisowych przez autoryzowany serwis producenta’?

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 —Dotyczy zadania nr 14— Pompa infuzyjna strzykawkowa poz. 4.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wysokiej jakosci strzykawkowych i objetosciowych pomp
infuzyjnych z klasg ochronnosci 1?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pompy infuzyjnej z klasq ochronnosci I. Pozostate zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 24 — Dotyczy zadania nr 14— Pompa infuzyjna strzykawkowa poz. 7.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wysokiej jakosci pomp infuzyjnych z zintegrowanym
akumulatorem wewngtrznym o trwatosci 6h przy przeptywie Sml/h, przy jednoczesnym szybkim trybie
tadowania 2.5h do 90%?

Odpowied?:: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 25 — Dotyczy zadania nr 14— Pompa infuzyjna strzykawkowa poz. 8.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie urzgdzen o wadze 2,4 kg?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pompy infuzyjnej o wadze 2,4 kg?

Pytanie nr 26 — Dotyczy zadania nr 14— Pompa infuzyjna strzykawkowa poz. 19.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompy infuzyjne z programowaniem parametréw infuzji
w jednostkach: ml, ng, pg, mg, g, mU, U, kU, mmol z uwzglednieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz. oraz
24h? Sg to jednostki najczesciej stosowane podczas infuzji i s w pelni wystarczajace do poprawnej podazy
lekéw pacjentowi.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pompy infuzyjnej o powyiszej funkcjonalnosci. Pozostate
zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 27 — Dotyczy zadania nr 14— Pompa infuzyjna strzykawkowa poz. 21.

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej jakosci pomp infuzyjnych z bolusem
programowalnym (hands free) z konfigurowang przez uzytkownika predkoscia podazy w zakresie 10 — 1200
ml/h oraz objetoscig dawki w zakresie min 0,1 — 25 ml?
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Odpowied?i: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 — Dotyczy zadania nr 14— Pompa infuzyjna strzykawkowa poz. 22.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej jakosci pomp infuzyjnych z doktadnoscig
mechanizmu +/- 2%?7

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29 — Dotyczy zadania nr 14— Pompa infuzyjna strzykawkowa poz. 24.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie urzgdzen z funkcjg programowania czasu infuzji w zakresie 1
min-24 h?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30 — Dotyczy zadania nr 14— Pompa infuzyjna strzykawkowa poz. 26.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wysokiej jakosci pomp infuzyjnych z 9 poziomami ci$nienia
w zakresie 50-800 mm/hg?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 31 — Dotyczy zadania nr 14— Pompa infuzyjna strzykawkowa poz. 34.

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaoferowanie pomp infuzyjnych z rejestrem i wyswietlaniem zdarzen tj.
objetosé, szybkos¢ infuzji, cisnienia, predkosé itp.?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pompy infuzyjnej o powyiszej funkcjonalnosci. Pozostate
zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 32 — Dotyczy zadania nr 14— Pompa infuzyjna strzykawkowa poz. 41.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej jakosci strzykawkowych pomp infuzyjnych bez
alarmu rozlgczenia linii?

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 — Dotyczy zadania nr 14— Pompa infuzyjna strzykawkowa poz. 50.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej jakosci strzykawkowych z mozliwoscia komunikacji
przez wbudowany interfejs na podczerwien IrDA oraz RS232?

Odpowied?: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 —Dotyczy SIWZ rozdziat III ust. 7 pkt. 5), zatacznik nr 2 projekt umowy 88 ust. 2, pkt. 5)

Prosimy Zamawiajgcego o usunigcie zapisu w rozdziale IIT ust. 7 pkt. 5), zatagczniku nr 2 projekcie umowy §8
ust. 2, pkt. 5).

Odpowied?: Zamawiajgcy poditrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35 —Dotyczy zatacznik nr 2 projekt umowy §11 ust.1 pkt. 1), ust. 2.

Prosimy Zamawiajacego o zmiang stawki procentowej potencjalnych kar umownych w przypadku odstgpienia
od umowy na 5 % wartosci umownej brutto.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36 —Dotyczy zalacznik nr 2 projekt umowy &11 ust.1 pkt. 2)

Prosimy Zamawiajacego o zmiang stawki procentowej potencjalnych kar umownych na 0,5% wartosci umownej
brutto, za kazdy dzien opdznienia.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 37 — Dotyczy Zadania 16. Wézek do przewozu chorych — 1szt. Pkt. 1.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu chorych, ktérego szerokosé
catkowita wynosi 880mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38 —Dotyczy Zadania 16. Wézek do przewozu chorych — 1szt. Pkt. 2.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci woézek do przewozu chorych, ktérego diugosé
catkowita wynosi 2115mm?

Odpowied?: Zamawiajqgcy dopuszcza zaoferowanie wizka do przewoienia chorych o dtugosci catkowitej 2115
mm.. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 39 —Dotyczy Zadania 16. Wézek do przewozu chorych — 1szt. Pkt. 6.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do przewozu chorych, ktérego oparcie
plecéw regulowane jest w zakresie od -250 do 600?

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40 —Dotyczy Zadania 16. Wézek do przewozu chorych — 1szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu chorych, posiadajacy
regulacje do pozycji Trendelenburga w zakresie 0-100, wspomagany sprezynami gazowymi?

Odpowied?i: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41 —Dotyczy Zadania 16. Wézek do przewozu chorych — 1szt. Pkt. 8.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu chorych, bez regulacji do
pozycji anty-Trendelenburga? Ponizej zdjecie pogladowe wodzka, ktdéry cheielibysmy zaoferowaé w
postgpowaniu:

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42 —Dotyczy Zadania 17. Wézek medyczny wielofunkcyjny — 2szt, Pkt. 1.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek medyczny, ktérego konstrukcja opiera sig
na 4 solidnych kolumnach aluminiowych, a sciany tylnia i boczne wykonane sa z wytrzymalego, odpornego na
dezynfekcje, nierdzewnego kompozytu aluminium? Czota szuflad wykonane ze stopu aluminium — lakierowane
proszkowo.

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie woizka medycznego wielofunkcyjnego o powyiszych
parametrach. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.
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Pytanie nr 43 —Dotyczy Zadania 17. Wézek medyczny wielofunkcyiny — 2szt. Pkt. 2.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek medyczny, o wymiarach:

- wysokos¢: 900mm,
- szerokosé: 650mm,
- glebokosé: - 475mm,

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wézka medycznego wielofunkcyjnego o powyzszych
wymiarach. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 44 —Dotyczy Zadania 17. Wézek medyczny wielofunkcyjny — 2szt. Pkt. 3.
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek medyczny, z szufladami:
- 3 gérne o wysokosci uzytkowej 1 10mm kazda,

- 1 dolna o wysokosci uzytkowej 230mm,

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wizka medycznego wielofunkcyjnego w powyiszej
konfiguracji . Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 45 —Dotyczy Zadania 17. Wézek medyczny wielofunkcyiny — 2szt. Pkt. 4.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci woézek medyczny, ktérego fronty szuflad
wykonane sg ze stopu aluminiowego — lakierowanego proszkowo?

Szuflady bez pojemnikéw odlewanych z tworzywa, 3 z 4 szuflad zaopatrzone w konfigurowalne podziatki,
ufatwiajace organizacj¢ przestrzeni w szufladzie, z mozliwoscig catkowitego wyjecia?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wozka medycznego wielofunkcyjnego w powyiszej
konfiguracji . Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 46 - Dotyczy Zadania 17. Wézek medyczny wielofunkcyjny — 2szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek medyczny, wyposazony w wysoce mobilny
ukiad jezdny skfadajacy si¢ z 4 podwdjnych két, w tym 2 z blokada, a 1 z blokadg kierunkowa,

0 $rednicy 100mm, z elastycznym, niebrudzacym podiég bieznikiem, rozmieszczone dla lepszej stabilnosci
wozka na planie prostokata?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wézka medycznego wielofunkcyjnego w powyiszej
konfiguracji . Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 47 - Dotyczy Zadania 17. Wézek medyczny wielofunkcyjny — 2szt. Pkt. 6.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek medyczny, wyposazony w:

- blat zabezpieczony przed zsuwaniem si¢ przedmiotéw,
- uchwyt zapewniajacy wygodne prowadzenie i manewrowanie,
- pojemnik na zuzyte igty wraz z uchwytem,
- kosz z systemem otwierania kolanowego,
- wieszak kropléwki z regulacja wysokosci,
- dodatkowy wysuwany blat boczny,
- centralny zamek wszystkich szuflad,
- blat roboczy ze stali nierdzewnej,
Ponizej zdjecie pogladowe woézka, ktéry cheielibysmy zaoferowaé w postepowaniu:



Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie woizka medycznego wielofunkcyjnego w powyiszej
konfiguracji . Pozostale zapisy SIWZ bez zinian.

Pytanie nr 48 - Dotyczy Zadania 26. Stét do rehabilitacji — 3szt. Pkt. 8.

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania wysokiej jakosci stét do rehabilitacji, bez magnetycznego kluczyka
blokujacego regulacj¢ wysokosci?

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 49 - Dotyczy Zadania 26. St6t do rehabilitacji — 3szt. Pkt. 12.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stét do rehabilitacji, ktérego masa wynosi 95kg,
gwarantujgc tym samym wysoka stabilnos¢ stotu?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie stotu do rehabilitacji o masie 95kg. Pozostale zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 50 - Dotyczy Zadania 26. St6t do rehabilitacji — 3szt. Pkt. 15.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stét do rehabilitacji, ktérego kgt pochylenia
podnézka wynosi +800 / 00? Réznica 50 nie wptynie niekorzystnie na walory uzytkowe stotu.

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51 - Dotyczy Zadania 26. St6t do rehabilitacji — 3szt. Pkt. 17.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stét do rehabilitacji, ktérego bezpieczne
obcigzenie wynosi 150kg? Ponizej zdjecia pogladowe stotu, ktéry chcielibysmy zaoferowaé w postgpowaniu:




Ponizej zdjgcia pogladowe stotu, ktory cheielibysmy zaoferowaé w postgpowaniu:

Odpowied:: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52 - Dotyczy Zadania nr 16. Wézek do przewozenia chorych — 1szt. Pkt. 1.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci woézek do przewozu chorych, ktérego szerokosé
catkowita wynosi 660mm?

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53 - Dotyczy Zadania 16. Wézek do przewozenia chorych — 1szt. Pkt. 2.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci woézek do przewozu chorych, ktérego dhugosé
catkowita wynosi 1960mm?

Odpowied: Zamawiajgcy podtrzymugje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 54 - Dotyczy Zadania 16. Wozek do przewozenia chorych — 1szt. Pkt. 6.

Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu chorych, ktérego oparcie
plecéw regulowane jest za pomocg sprezyny gazowej w zakresie 0-900?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wozka do priewoienia chorych o powyiszych
parametrach. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.



Pytanie nr 55 - Dotyczy Zadania 16. Wdzek do przewozenia chorych — 1szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu chorych, z funkcjg przechytu
Trendelenburga w zakresie 0-1207

Odpowied?:: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 56 - Dotyczy Zadania 16. Wdzek do przewozenia chorych — 1szt. Pkt. 8.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu chorych, z funkcja przechytu
anty-Trendelenburga w zakresie 0-1207

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wdzka do przewoienia chorych o powyiszych
parametrach. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 57 - Dotyczy Zadania 16. Wdzek do przewozenia chorych — 1szt. Pkt. 9.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu chorych, ktérego przechyt
Trendelenburga i anty-Trendelenburga wspomagany jest kolumnami hydraulicznymi?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wizka do przewozenia chorych o powyistych
parametrach. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pvtanie nr 58 - Dotyczy Zadania 16. Wézek do przewozenia chorych - 1szt. Pkt. 10.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci woézek do przewozu chorych, ktérego leze
wykonane jest z tworzywa ABS, nieprzeziernego dla promieni RTG, umozliwiajgce przeprowadzanie
reanimacji i znacznie ulatwiajgce jego dezynfekcje?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 59 - Dotyczy Zadania 16. Wézek do przewozenia chorych — 1szt. Pkt. 14,

Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do przewozu chorych, bez uchwytu na
rolke papieru podktadowego?

Ponizej zdjecia pogladowe wozka, ktéry cheieliby$my zaoferowa¢ w postgpowaniu:

Odpowied;: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 60 - Dotyczy Zadania nr 13 — Zmiennoci$nieniowy materac przeciwodlezynowy z wymiennymi
komorami

Czy Zamawiajagcy dopusci do udzialu w przetargu materac przeciwodlezynowy o nast¢gpujacych
parametrach:

1 Materac powietrzny przeciwodlezynowy. Zestaw pompa i materac pochodzacy od tego samego
wytworey.
2 Materac przeznaczony do profilaktyki i/lub wspomagania leczenia odlezyn do III stopnia (w

skali czterostopniowej).

3 System pracy zmiennocisnieniowy co druga komora,

z mozliwoscia przetaczenia na tryb statyczny z automatycznym powrotem do trybu
zmiennocisnieniowego po maksymalnie 30 minutach.

4 W trybie zmiennocisnieniowym komory umieszczone w rzgdach winny napetnia¢ si¢
powietrzem i opréznia¢ na przemian (co druga) w cyklu o regulowanym czasie 10/15/20 minut.
Komory w sekcji glowy winny by¢ stale napelnione powietrzem.

5 Materac zbudowany z 19 poprzecznych poliuretanowych komér wzmocnionych nylonem,
pojedynczo wymiennych.

6 Materac o wymiarach 200cm x 85cm x 11cm +1cm.

7 Materac z funkcja owiewu ciafa pacjenta powietrzem wydobywajgcym si¢ przez mikrootworki.

8 Pompa materaca z ptynng bezstopniowa regulacjg ci$nienia powietrza w materacu w zaleznosci

od wagi pacjenta.

9 Materac pokryty pdtprzepuszczalnym pokrowcem - przepuszczajgcym par¢ wodng, a
zatrzymujacym ciecze - wykonanym z dzianiny rozciggliwej dwukierunkowo. Mozliwos¢
mycia i dezynfekcji.

10 Materac wyposazony w zasilacz pneumatyczny zawieszany na ramie 16zka z mozliwoscia
ustawienia obok t6zka, zaopatrzony w panel sterowania z wskaZnikami sygnalizujacymi:

- pracg¢ materaca

- brak wiasciwego cisnienia z sygnalizacjg $wietlna i dZzwigkowa

- przerwy w zasilaniu pradem z sygnalizacja swietlng 1 dzwigkowsa
- koniecznoé¢ przeprowadzenia czynnosci serwisowych.

11 Materac ktadziony na spodni materac gabkowy.

12 Funkcja szybkiego spuszczenia powietrza CPR.

13 Limit wagi pacjenta 200kg i wigcej

14 Przewdd powietrzny z podigczeniem kgtowym do pompy.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie zmiennocisnieniowego materaca przeciwodleiynowego 7
wymiennymi komorami o powyiszych parametrach. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 61 - Dotyczy Zadania nr 13 - Zmiennoci$nieniowy materac przeciwodlezynowy z wymiennymi
komorami — 1 szt. - Pkt. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy do profilaktyki i leczenia
odlezyn do 2 stopnia wigcznie w skali 4 stopniowej ?

Odpowied;: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 62 - Dotyczy Zadania nr 13 - Zmiennoci$nieniowy materac przeciwodlezynowy z wymiennymi
komorami — 1 szt. - Pkt. 3

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy zbudowany z 17 komér?
Powyzsze rozwigzanie przewyzsza wymagania Zamawiajgcego. Ponadto rozwigzanie takie duzo lepiej
sprawdza sig¢ przy dtugotrwalej terapii pacjentow.

Odpowied;: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 63 - Dotyczy Zadania nr 13 - Zmiennoci$nieniowy materac przeciwodlezynowy z wymiennymi
komorami — 1 szt. - Pkt. 4

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy z r¢czng regulacja
ci$nienia w materacu z wyszczegdlnionymi stopniami ?

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 64 - Dotyczy Zadania nr 13 - Zmiennoci$nieniowy materac przeciwodlezynowy z wymiennymi
komorami — 1 szt. - Pkt. 3

Czy Zamawiajacy dopuséci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy z rozmiarem materaca
dostosowanym do standardowego tézka szpitalnego o wysokos¢ materaca 12,7cm ?

Odpowied:: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie materaca przeciwodleiynowego o wysokos¢ materaca
12,7cm. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 65 - Dotyczy Zadania nr 13 - Zmiennocisnieniowy materac przeciwodlezynowy z wymiennymi
komorami — 1 szt. - Pkt. 3

Czy Zamawiajgcy dopuscei do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy z rozmiarem materaca
dostosowanym do standardowego 6zka szpitalnego o wysokos¢ materaca 20,3cm ?

Odpowied?:: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 66 - Dotyczy Zadania nr 14 - Pompa infuzyina strzykawkowa — 2 szt. — Pkt. 4

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowa z klasg ochronnosci zgodnie z
IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF i lepsza klasa ochrony obudowy IP 24? Klasa I ochrony przed defibrylacja jest
zdecydowanie wystarczajaca dla urzadzenia tego typu, a dodatkowa zaleta w postaci wzmocnionej obudowy
powoduje, Ze pompa jest bardzo trwatym urzadzeniem.

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pompy infuzyjnej strzykawkowej o powyiszych
parametrach. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pvtanie nr 67 - Dotyczy Zadania nr 14 - Pompa infuzyjna strzykawkowa — 2 szt. — Pkt. 6

Czy Zamawiajacy dopuéci do przetargu wysokiej klasy pompg strzykawkowg do podawania dozylnego,
sterowang elektronicznie umozliwiajagca wspoélpracg z systemem centralnego zasilania i zarzadzania danymi, z
techniczna mozliwoscig podazy dotgtniczej, lecz bez jej udokumentowania ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 68 - Dotyczy Zadania nr 14 - Pompa infuzyjna strzykawkowa -2 szt. — Pkt. 9

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompg strzykawkowg z mozliwoscia mocowania do rury pionowej,
kolumny lub poziomej szyny przy uzyciu elementu odtgczalnego od pompy? Taka mozliwo$¢ nie wptywa
negatywnie na prac¢ pompy, a dodatkowa mozliwos¢ odlgczenia elementu, zmniejsza zapotrzebowanie na
miejsca podczas pracy pompy w stacji dokujace;j.

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pompy infuzyjnej strzykawkowej o powyiszef
funkcjonalnosci. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.
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Pytanie nr 69 - Dotyczy Zadania nr 14 - Pompa infuzyina strzykawkowa — 2 szt. — Pkt. 10

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pomp¢ strzykawkowa bez zintegrowanej z obudowa raczki do
przenoszenia urzgdzenia ? Lepszym rozwigzaniem jest posiadanie opcji zatozenia uchwytu lub zdemontowania
w zaleznosci od potrzeb.

Odpowied?;: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 70 - Dotyczy Zadania nr 14 - Pompa infuzyina strzykawkowa — 2 szt. — Pkt. 19

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowa z programowaniem parametrow
infuzji w jednostkach: ml, ng, pg, mg, mIU, IU, kIU, mIE, IE, kIE, Kcal oraz jednostkami molowymi z
uwzglednieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz oraz 24h? Sa to jednostki najczgsciej stosowane podczas
infuzji i w petni wystarczajgce do poprawnej podazy lekéw pacjentowi.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pompy infuzyjnej strzykawkowej o powyiszych
Junkcjonalnosciach. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 71 - Dotyczy Zadania nr 14 - Pompa infuzyjna strzykawkowa - 2 szt. — Pkt. 26

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkowg z 12 poziomami cisnienia okluzji ? Taki przedziat
jest catkowicie wystarczajacy do poprawnego funkcjonowania pompy.

Odpowied?: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 72 - Dotyczy Zadania nr 14 - Pompa infuzyina strzykawkowa — 2 szt. — Pkt. 34

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompg strzykawkowa bez funkcji wyswietlania trendéw objgtosci,
szybkosci infuzji oraz cisnienia ? Jest to funkcja wprowadzona tylko przez jednego producenta pomp, a
dodatkowo taka opcja znajduje o wiele szersze zastosowanie podczas kontrolowania przeptywéw podczas
podgladu centrali. Powotujac si¢ na zasad¢ konkurencyjnosci i nieograniczony rodzaj przetargu, prosimy
Zamawiajacego o zrezygnowanie z tego punktu.

Odpowied;: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 73 - Dotyczy Zadania nr 14 - Pompa infuzyjna strzykawkowa - 2 szt. — Pkt. 35

Co Zamawiajacy mial na mysli wymagajagc wbudowang w pompg¢ mozliwos¢ dopasowania ustawien oraz
zawartosci menu do potrzeb oddziatu?

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, e oczekuje aby Wykonawca zaoferowat pompe z wbudowang
mozliwosciq dopasowania ekranu gtownego oraz zawartosci menu do potrzeb oddziatu.

Pytanie nr 74 - Dotyczy Zadania nr 14 - Pompa infuzyjna strzykawkowa -2 szt. — Pkt. 35

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompg strzykawkowa z mozliwoscia wprowadzenia nazwy oddziatu
bezposrednio w menu pompy jako mozliwo$¢ dopasowania ustawien oraz zawartosci menu do potrzeb
oddziatu? Mozliwos¢ podejrzenia wprowadzonego oddzialu w menu pompy jest bardzo prosta i wystarczajaca
metodg podgladu ustawien.

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pompy infuzyjnej strzykawkowej o powyiszych
funkcjonalnosciach. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 75 - Dotyczy Zadania nr 14 - Pompa infuzyjna strzykawkowa - 2 szt. — Pkt. 44

Zamawiajacy dopusci do przetargu pompg strzykawkowsg z ogélnym alarmem braku lub zle zatozonej
strzykawki w zamian za alarm otwartego uchwytu komory strzykawki ?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie pompy infuzyjnej strzykawkowej z ogélnym alarmem braku
lub Zle zatozonej strzykawki zamiast alarmu otwartego uchwytu komory strzykawki. Pozostate zapisy SIWZ
bez zmian
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Pytanie nr 76 - Dotyczy Zadania nr 14 - Pompa infuzyjna strzykawkowa — 2 szt. — Pkt. 51
Czy Zamawiajgcy oczekuje przy dostawie pomp z mozliwoscig transmisji czy pomp z mozliwoéciag pézniejszej
rozbudowy o taka funkcje ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy zaoferowania pompy infuzyjnej strzykawkowej z
moZzliwoscig transmisji danych.

Pytanie nr 77 - Dotyczy Zadania nr 22 — Wozek do transportu i przechowywania endoskopéw - poz. 3, 6

Prosimy o mozliwos¢ zaoferowania wézka o wigkszej pojemnosdci tj. na 6 tac o dtugosci 57 cm, przy
pozostatych parametrach zgodnych z STWZ

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 78 - Dotyczy Zadania nr 22 — Wézek do transportu i przechowywania endoskopdéw - poz. 6

Prosimy o dopuszczenie wézka na 5 tac o wysokosci 80 cm oraz diugosci 57 cm, pozostate parametry zgodne z
SIWZ

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wozka do transportu i przechowywania endoskopéw o
powyiszej specyfikacji

Pytanie nr 79- Dotyczy Zadania nr 22 — Wézek do transportu i przechowywania endoskopdw - poz. 8

Prosimy o dopuszczenie wézka, w ktérym kazda taca znajduje si¢ na osobnym poziomie ( zapobiegajac tym
samym stykaniu si¢ tac podczas transportu) i posiada zabezpieczenie uniemozliwiajacy wypadnigcie tacy w
zwigzku z tym zastosowanie prowadnic nie jest koniecznie.

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 80 - Dotyczy Zadania nr 22 — Wdzek do transportu i przechowywania endoskopdw - poz. 10

Prosimy o dopuszczenie pokryw nieprzezroczystych, wykonanych z tego samego, lekkiego i trwalego tworzywa
ABS, co wozek, co zabezpiecza dodatkowo endoskop przed uszkodzeniem podczas transportu.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 81- Dotyczy Zadania nr 22 — Wézek do transportu i przechowywania endoskopéw - poz. 10
Prosimy o potwierdzenie Czy Zamawiajacy wymaga by wraz z wozkiem dostarczy¢ 5 pokryw?

Odpowiedi:Zamawiajqcy wymaga dostarczenia wraz z wozkiem rowniez dostarczenia 5 pokryw

mgring. Jadpigq Raziuk

Powyisze zmiany sq integralng czescig specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcow, biorgcych udziat w w/w postgpowaniu  Wykonawca zobowigzany jest ztozyé oferte z
uwzglednieniem powyzszego.
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